
CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 16/11/2018 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/11/2018 - 12:48 p. 1www.crosec.net

   1 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   36.78    0.00   29.11 800,00
115788 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO / ZURICH x ZIRENA M 77612 / JUVENIL / 7

   2 ARTHUR DU MOULIN THIERRY BROSSARD    0.00   37.26    0.00   29.50 600,00
127226 / C / 8 / Silla Francés / NEGRO / NIPPON D'ELLE x OBELLE DAZE DU VIQUET 17605 / ADULTO / 7

   3 JACOMAR TANIA MOODY    0.00   35.25    0.00   29.97 400,00
124691 / C / 9 / Belga / CASTAÑO / ECHO VAN HET NEERENB x DRUDE DE KALVARIE 220461 / J. JINETE / 7

   4 CHACCDINO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    0.00   38.24    0.00   30.66 200,00
125525 /   / 10 /  / Bay / 15717 / ADULTO / 7

   5 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   35.28    0.00   30.90 150,00
113388 / C / 8 / Cab. Deporte Español / TORDO / 81523 / J. JINETE / 7

   6 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   37.97    0.00   31.11 100,00
122770 / H / 13 / Oldenburg / BAYO / 18574 / ADULTO / 7

   7 CAPPACHO Z RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   37.75    0.00   31.27 90,00
124955 / C / 7 / Zangersheide / TORDO / CORNETTO Z x PEGASE DU TERTRE 90120 / ADULTO / 7

   8 REINE DU VERY TANIA MOODY    0.00   35.28    0.00   31.30 80,00
122300 / H / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / FLIPPER D'ELLE x LORELEI DU VERY 220461 / J. JINETE / 7

   9 DEMPSEYS MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   37.30    0.00   31.70 80,00
132069 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CALVARO Z x WE LOVE YOU 15163 / ADULTO / 7

  10 FRAPPANT MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    0.00   37.97    0.00   35.14 80,00
126850 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / WARRANT x BE GENTLE VERTE 1077 / ADULTO / 7

  11 VIKA DU SOLEIL GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   36.53    0.00   35.27
127264 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TINKA'S BOY (NL) KWP x QUINTA DE PONTLIERE 226 / ADULTO / 7

  12 CENTRO 5 DIEGO PORRES SOLÍS    0.00   38.30    0.00   35.36
88273 / C / 16 / Westfaliano / TORDO / -- x RONCALLI GIRL 1010 / ADULTO / 7

  13 FORLAN TANIA MOODY    1.00   39.28    1.00   32.83
122049 / C / 8 / K.W.P.N. / TORDO / ZIROCCO BLUE VDL x KYRA 220461 / J. JINETE / 7

  14 PDC ALADITA ALBERTO ALONSO BUZO    1.00   39.12    1.00   34.78
53448 / H / 13 / K.W.P.N. / TORDO / SYDNEY x LADITTA 37012 / ADULTO / 7

  15 BIG BOY PILAR RICO MUÑOZ    0.00   37.79    1.00   38.46
25977 / C / 19 / Westfaliano / CASTAÑO / INDETERMINADA 994 / ADULTO / 7

  16 CALCO DE TRIVERA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    1.00   39.45    2.00   36.05
127186 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CALYPSO x WOTJOKY 226 / ADULTO / 7

  17 EBERLIN M MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   34.93    4.00   28.26
124963 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN / BERLIN x APHRODITE II M 15163 / ADULTO / 7

  18 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   36.30    4.00   30.47
112941 / H / 9 / Oldenburg / CASTAÑO / STAKKATOL x DUBAI 1089 / ADULTO / 7

  19 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO    0.00   36.13    4.00   32.16
117547 / C / 8 / Silla Francés / BAYO / PARAMO K x HATHALIE DE KERGOZ 77453 / J. JINETE / 7

  20 LIBERTY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   35.09    4.00   33.09
130767 / C / 7 / Belga / TORDO / CLARIMO x ROMINA 15163 / ADULTO / 7

  21 CHIVAS VAN ORSHOF DIEGO PORRES SOLÍS    4.00   35.43    4.00   33.94
122334 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN / PERHAPS VH MOLENVONDEL x VICTORY VAN ORSHOF 1010 / ADULTO / 7

  22 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   38.27    5.00   38.90
106211 / M / 8 / Holsteiner / CASTAÑO / CARETINO x KIRA XVII 1089 / ADULTO / 7

  23 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    4.00   38.87    5.00   39.44
86133 / M / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / LORD SACRAMENTO x CHANNEL W 12422 / ADULTO / 7

  24 BERKELEY S KURT GHESQUIERE    1.00   39.88    6.00   37.37
127930 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / EUROCOMMERCE BERLIN x QUICKLEY 00233415 / ADULTO / 7

  25 L'ESPOIR D'OPALINE VD CAATSHOEVE ALBERTO ALONSO BUZO    1.00   40.03    6.00   37.64
128668 / H / 7 / Belga / CASTAÑO / NABAB DE REVE x ELINE 37012 / ADULTO / 7

  26 CHACCEZZO BF CARLOS BOSCH CEBRIÁN    5.00   40.66    7.00   40.28
126661 / C / 9 / Oldenburg / GRIS / CHACCO-BLUE x CARTOGRAN 16130 / ADULTO / 7

  27 DIEGO HS EDUARDO ORTEGA POLO    9.00   40.35   13.00   50.83
112431 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- 1171 / ADULTO / 7

  28 KAVALIER S JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    1.00   39.31   14.00   54.93
116309 / M / 8 / Belga / CASTAÑO / CAROSSO VDL x IRENE UTOPIA 15717 / ADULTO / 7

  29 RIDDICK FONTAINE D'O JAVIER GARZON MASNA    5.00   39.16   15.00   56.18
113620 / C / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / VALESPOIR MALABRY x DIANE DES TUSELES 1058 / ADULTO / 7

 RET FEE VAN HET CAUTERHOF CASSANDRE MALHERBE     RET     RET               
122471 / H / 7 / Belga / CASTAÑO / BAMAKO DE MUZE x CADANCE VAN HET CAUTERHOF 206266 / ADULTO / 7

  NP ANOUK PETERNELLA FERNANDO BAUZA MONTOJO      NP      NP               
82427 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / INDORADO x ELEONA PETERNELLA 15705 / ADULTO / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 16/11/2018 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/11/2018 - 12:48 p. 1www.crosec.net

   1 EASO J IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   59.50 400,00
116856 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / -- x CARIATIDE 77612 / JUVENIL / 7

   2 DONNA DORIA 39 SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   61.24 250,00
128140 / H / 7 / Holsteiner / CASTAÑO / CLARIMO x ZINKA 1089 / ADULTO / 7

   3 FAITHFUL SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   63.04 200,00
132111 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CALVARO Z x ARIZONA 1089 / ADULTO / 7

   4 CORINTIA DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   65.63 130,00
114521 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / INDOCTRO x COCO DE MIES 33415 / ADULTO / 7

   5 ACANTOS BY MR IRENE MONTESA DOMENE    0.00   66.11 115,00
126367 / C / 12 / K.W.P.N. / BLANCO / CASANTOS x SAMSARA Z 247135 / INFANTIL / 7

   6 KAVALLO S MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   67.75 90,00
128921 / G / 8 / BWP / Bay / DER SENAAT 111 x BINGO D'09 15163 / ADULTO / 7

   7 BETTY BOOP DE CLUIS MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    0.00   68.14 80,00
130867 / M / 7 / SF / Bay / UNTOUCHABLE x OCEANE DE CLUIS 1077 / ADULTO / 7

   8 CONCERTINO DE MIES CARLOS BOSCH CEBRIÁN    0.00   68.75 70,00
124608 / M / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CANNABIS x COLUNGA 16130 / ADULTO / 7

   9 CATALINA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   69.50 70,00
127720 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / 226 / ADULTO / 7

  10 CARGO VAN DE KAPEL RUUSA PUIKKONEN    0.00   70.70 70,00
131231 / C / 10 / B.W.P. / BAYO / OBUS DELCOUR WISBECQ x PERALDA 247102 / JUVENIL / 7

  11 GAMUZA ANTONIO SUÑEN OLIVAN    0.00   71.64 70,00
84857 / M / 10 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CLASSIDO x COFIA 136262 / ADULTO / 7

  12 DREAM OF MOUJIK IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   72.18 70,00
115684 / M / 9 / Hannoveriano / TORDO / MOUJIK DE SOHAN x MICKY VAN DE CASTERS 77612 / JUVENIL / 7

  13 HARRIS VDL NILS ROINE CARLSSON BERGGREN    0.00   72.24 70,00
132639 / C / 6 / K.W.P.N. / PARDO / ZAVALL VDL x UTAH ROOS VDL 258896 / ADULTO / 7

  14 GALIA DU PRE CLAIR ALBERTO ALONSO BUZO    0.00   73.07 70,00
119007 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / JEREZ DU PRE CLAIR x GALIN DE L'HUISNE 37012 / ADULTO / 7

  15 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    1.00   74.53 70,00
45098 / M / 17 / K.W.P.N. / CASTAÑO / LUK x NINMENDOR 15556 / ADULTO / 7

  16 VILLENUEVE MR IRENE MONTESA DOMENE    1.00   75.34
118840 / M / 7 / Cruzado / CASTAÑO / -- x MARISMENA 247135 / INFANTIL / 7

  17 GATTUSO VAN DE MAREHOEVE MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    1.00   75.36
130963 / C / 7 / KWPN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  18 BOREAL BLUE FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    1.00   76.98
131965 / C / 7 / Oldenburg / CASTAÑO / CHACCO BLUE x GEORGANNA 15574 / ADULTO / 7

  19 AL AVI EUGENIO CORELL SANCHO    3.00   82.18
114966 / H / 8 / Cab. Deporte Español / TORDO / CORLAND x ANFORA NASHVILLE III 13293 / ADULTO / 7

  20 IBLAU DEL MASET RAFAEL GUTIÉRREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   61.69
112324 / M / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / IBSEN DEL MASET x ICONA DEL MASET 16837 / ADULTO / 7

  21 EDELWEIS OLALLO LARIOS PALENZUELA    4.00   61.83
127504 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / WARRANT x LEVA II 247795 / ADULTO / 7

  22 ERNESTO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    4.00   65.31
84820 / C / 14 / Hannoveriano / CASTAÑO / -- x GRAFITTY 15717 / ADULTO / 7

  23 VIKTORIA D'HAUTEVILLE NILS ROINE CARLSSON BERGGREN    4.00   66.03
132646 / H / 9 / Silla Francés / PARDO / GOLD DE BECOURT x D´ELF DU PRÉAU 258896 / ADULTO / 7

  24 ANNABELLE ISRAEL CANTERO MACÍAS    4.00   66.35
105103 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / DUTCH CAPITOL x CASSANDRA Z 5014 / ADULTO / 7

  25 GRYTIENNE AGNETA CARLÉN    4.00   68.86
122760 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO / C-INGMAR x KRETIENNE 229364 / ADULTO / 7

  26 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   69.69
41823 / C / 14 / K.W.P.N. / ALAZÁN / TADMUS x IRONA 15584 / ADULTO / 7

  27 HISTORY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   69.86
122549 / C / 6 / Cruzado / CASTAÑO / -- 15163 / ADULTO / 7

  28 BONDIRO RUUSA PUIKKONEN    4.00   70.07
127590 / C / 12 / K.W.P.N. / TORDO / CARTANO x USHI 247102 / JUVENIL / 7

  29 DELIA ALVARO GIL GÓMEZ    4.00   70.33
128127 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO / ZÜRICH x MGNOLIA A 16399 / ADULTO / 7

  30 ULYSS VAN POTTELBERG ALVARO GIL GÓMEZ    4.00   71.47
105910 / C / 14 / Belga / CASTAÑO / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF x SAN'TA FE VAN DE OLMRANCH 16399 / ADULTO / 7

  31 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS    4.00   71.48
52674 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO / INDETERMINADA x INDETERMINADA 1010 / ADULTO / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 16/11/2018 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 16/11/2018 - 12:48 p. 2www.crosec.net

  32 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   71.83
120664 / C / 6 / Hannoveriano / ALAZÁN / FORSYTH x HAUPTSTUTBUCH DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  33 ANATOL MENJOULET PABLO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   71.86
122396 / C / 8 / Silla Francés / TORDO / DIAMANT DE SEMILLY x RAVAINE MENJOULET 80631 / JUVENIL / 7

  34 BARNUM DE TALMA JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    4.00   72.94
132046 / C / 7 / Indeterminada / CASTAÑO / 33295 / ADULTO / 7

  35 ADOREE DE FLEYRES JOSÉ SERRANO MELERO    5.00   75.21
132055 / H / 8 / Silla Francés / CASTAÑO / BREEMEERSEN ADORADO (DE) x QUANELLE DE FLEYRES 16185 / ADULTO / 7

  36 AQUARELLE DE FLEYRES JAVIER GARZON MASNA    5.00   75.41
132014 / H / 8 / Anglo Árabe / CASTAÑO / CALVARO x JALNA DE FLEYRES 1058 / ADULTO / 7

  37 ELEANA V RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    5.00   76.79
123470 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / LUCKY BOY x HAPPY HELENA 15556 / ADULTO / 7

  38 NABAL DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    5.00   77.77
110607 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 12422 / ADULTO / 7

  39 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    6.00   79.22
52352 / C / 14 / Hannoveriano / CASTAÑO / INDETERMINADA x NUTA I 2382 / ADULTO / 7

  40 CLEARTOON TANIA MOODY    8.00   71.29
120396 / C / 8 / Oldenburg / CASTAÑO / CARTOON x ASTAIRE 220461 / J. JINETE / 7

  41 CHILD OF MAYHEM (EX-DIVA) CASSANDRE MALHERBE    9.00   75.76
127376 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN / SANDRO BOY x ABINA 206266 / ADULTO / 7

  42 UBAYE DE BUS NATALIA CERDEIRAS MEGIAS    9.00   76.22
131172 / H / 10 / Silla Francés / ALAZÁN / LUCCIANNO x BALINA DE LEAL 60756 / J. JINETE / 7

  43 HORIZON JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO    9.00   76.25
132493 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / LANCER II x RALMA Z 205521 / JUVENIL / 7

  44 HYE CHIN ALEJANDRO ALONSO BUZO   10.00   79.73
123009 / C / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN / VIGO D'ASOUVILLES x CHIN 37013 / ADULTO / 7

  45 PINK JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO   11.00   85.41
103732 / H / 15 / Silla Francés / CASTAÑO / MR BLUE (NL) x COPACABANA II 205521 / JUVENIL / 7

  46 GRUPO PROM HANS JS MIGUEL TORRES GARCÍA   12.00   70.55
86032 / M / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / ADIAMO x DORINA JS 1014 / ADULTO / 7

  47 TEAM DE CENE ANGEL CONESA MARTINEZ   12.00   72.56
119800 / C / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / CALVARO x SORPHEE DE CENE 197223 / JUVENIL / 7

  48 QUORTI ALEJANDRO ALONSO BUZO   13.00   91.01
117565 / C / 7 / Holsteiner / CASTAÑO / QUIDAM DE REVEL x SANTANA X 37013 / ADULTO / 7

  49 ODIN SFM ISRAEL CANTERO MACÍAS   14.00   81.12
116356 / C / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / REGGI BOY x JOYA DE LA CORONA 5014 / ADULTO / 7

  50 HERBIE VAN OVERIS CASILDA PRADO ABRISQUETA   15.00   83.71
121565 / H / 11 / B.W.P. / TORDO / MASSIMO x AGRAMEE II 41859 / ADULTO / 7

  51 POMPEYA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ   16.00   71.96
25434 / H / 20 / Indeterminada / CASTAÑO / 207436 / INFANTIL / 7

  52 CARNAC DESPERRETS IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ   16.00   72.11
126408 / C / 6 / Silla Francés / CASTAÑO / WELCOME SYMPATICO x ILLY GULLY DU LUOT 77612 / JUVENIL / 7

  53 VAFER DELLA MONICA CARLOS BOSCH CEBRIÁN   16.00   88.49
126462 / M / 13 / Silla Italiano / ALAZÁN / LANDOR S x CROISSANT DELLA MONICA 16130 / ADULTO / 7

  54 FOLANDA MARÍA BAÑULS SAÑUDO   17.00   74.54
121349 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / VIGARO x ROLANDA 16124 / ADULTO / 7

  55 INERVA DAVID ROLDÁN MENACHO   17.00   75.74
90548 / H / 9 / Cruzado / CASTAÑO / AVENTYNO x JOCOSEDE DU RIVERLANDE 249929 / ADULTO / 7

 ELI TIVENDIA ROSENDO BIDART ALURRALDE     ELI     ELI
131809 / H / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / ARS VIVENDI x DIANE DE L´ ISLE 48758 / ADULTO / 7

 RET ROCK OBOLENSKI TF TANIA MOODY     RET     RET
118404 / C / 11 / Westfaliano / CASTAÑO / ROCK FOREVER x COSMASHIVA 220461 / J. JINETE / 7

  NP MILO ANTONIO REIS      NP      NP
11103 FEP / M / 6 / BWP / RUÇA / FEP 1392 / ADULTO / 

  NP BALVEA RAMÓN GUTIÉRREZ RODRIGUEZ      NP      NP
120488 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO / BERLIN x VALVE 220772 / JUVENIL / 7

  NP CASANOVA FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA      NP      NP
90073 / M / 11 / Oldenburg / CASTAÑO / CASAL x ORLEAN 196126 / JUVENIL / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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Crosec Timing - 16/11/2018 - 18:51 p. 1www.crosec.net

   1 ELDAMASCO ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   57.00 150,00
131813 / M / 9 / Cruzado Portugués / BAYO / 5014 / ADULTO / 7

   2 ADINA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   57.41 100,00
91550 / H / 13 / Holsteiner / CASTAÑO / ACORD II 18574 / ADULTO / 7

   3 QUALOE DU GAUTRAY MARÍA ROMÁN CANTILLANA    0.00   59.86 80,00
106483 / H / 14 / Silla Francés / NEGRO / L'ARC DE TRIOMPHE x MANON DE LONGVAUT 196125 / INFANTIL / 7

   4 HULIORA ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    0.00   63.13 70,00
128824 / H / 11 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ULIOR DES ISLES x RUDY 82798 / ADULTO / 7

   5 BUENOS AIRES MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   65.69 60,00
122670 / C / 7 / Silla Francés / CASTAÑO / COROFINO x LADY PARADISE 1014 / ADULTO / 7

   6 NARLA IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   66.15 50,00
106871 / H / 10 / K.W.P.N. / BAYO / LUPICOR x ORYSSA 77612 / JUVENIL / 7

   7 RIANNA DE OLID MIGUEL HORTIGUELA FERRAN    0.00   66.58 45,00
118110 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / C ENTAUER Z x IZABELLA 36531 / ADULTO / 7

   8 LASEÑORITA DE BUZALEN MARCOS HAAS PRO    0.00   68.22 40,00
109825 / H / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CORONADO x BORLA 124646 / JUVENIL / 7

   9 XICA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ    0.00   68.50 40,00
121817 / H / 13 / Cruzado Portugués / TORDO / COLTAIRE Z x NINFA 207436 / INFANTIL / 7

  10 CANADA Z MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   68.61 40,00
126569 / M / 9 / ZANG / Bay / 1014 / ADULTO / 7

  11 HYBALIA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   69.24 40,00
122962 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TIGO x CHELANO 226 / ADULTO / 7

  12 KELLOGS ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   70.46 40,00
127032 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / GUEPARDO x HECHICERA 5014 / ADULTO / 7

  13 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    0.00   72.27 40,00
108947 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SIJBRAND x RAINBOW G 247949 / ADULTO / 7

  14 JAG D'EGLEFIN MANUELA RIDRUEJO MENDOZA    0.00   72.75 40,00
109133 / M / 9 / Silla Francés / NEGRO / JAGUAR MAIL x QUELIDEE DE LA COUDRE 120829 / JUVENIL / 7

  15 BELO HORIZONTE MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   73.06 40,00
122671 / H / 7 / Silla Francés / TORDO / COROFINO x WINA 1014 / ADULTO / 7

  16 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME JOSÉ MARÍA BLANCO GONZÁLEZ    0.00   74.02 40,00
44308 / C / 14 / Silla Francés / CASTAÑO / JIVARO DU ROUET x TORPILLE 16196 / ADULTO / 7

  17 BLING NADINE BREUER    0.00   74.20 40,00
107813 / C / 12 / K.W.P.N. / BAYO / UTOPIE x TJALLYDEE 16941 / ADULTO / 7

  18 KANTUNARO AGNETA CARLÉN    0.00   74.75 40,00
129575 / M / 14 / Oldenburg / NEGRO / KANNAN x WENTUNARA 229364 / ADULTO / 7

  19 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    0.00   75.07 40,00
120750 / C / 17 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- x GODINE 201186 / JUVENIL / 7

  20 CURIOSO DE VALD ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   75.16
82423 / M / 11 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 5014 / ADULTO / 7

  21 ENEIDA J SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   75.56
115504 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / DIAMANT DE SEMILLY x VETUSTA 1089 / ADULTO / 7

  22 UPSET DE LA ROQUE ALICIA SIGÜENZA FLÓREZ    0.00   75.58
85405 / H / 14 / Holsteiner / CASTAÑO / CONTENDER x PINA CORRADA 96204 / ADULTO / 6

  23 HIPICAN.COM CERO DU ROZEL JOSÉ MARÍA BLANCO GONZÁLEZ    0.00   76.69
125920 / C / 6 / Silla Francés / CASTAÑO / 16196 / ADULTO / 7

  24 UNDERLINE COSIMA BÖRJESSON CASAS    0.00   77.44
132637 / H / 10 / Silla Francés / BAYO / CANTURO x KARAVELLE DU ROUET 70156 / JUVENIL / 7

  25 TRISTANA SC EDUARDO ORTEGA POLO    0.00   78.39
118232 / H / 6 / Holsteiner / TORDO / CASSANDER C x SMART LADY 1171 / ADULTO / 7

  26 BEKAN DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   79.85
127501 / M / 6 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 17636 / ADULTO / 7

  27 CAMPEON BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   80.00
121217 / C / 7 / Holsteiner / TORDO / CASINO x MACARENA 18574 / ADULTO / 7

  28 CELINE DE MIES KURT GHESQUIERE    1.00   83.48
127931 / H / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CANABIS Z x CENDARA DE MIES 33415 / ADULTO / 7

  29 CHERY BLUE FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    2.00   87.24
128106 / C / 5 / Oldenburg / CASTAÑO / MENPHIS x CHANCE FOR EVER 15574 / ADULTO / 7

  30 LOLLI POP SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   57.97
127440 / H / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ACTION BREAKER x ON THE LINE 60221 / ADULTO / 7

  31 PIERROT L'AMANDOUR VALERIA BERNAT MIRALLES    4.00   60.39
92150 / C / 15 / Silla Francés / ALAZÁN / FIRST DE LAUNAY x LIBELLULE L'AMANDO 185289 / JUVENIL / 7
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  32 RICK PIRONNIERE INÉS MONTESA DOMENE    4.00   66.65
119084 / C / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / GAVROCHE DE QUINCY x VITTEL DU MARAIS 247137 / ALEVIN / 7

  33 HAZAÑA MIGUEL HORTIGUELA FERRAN    4.00   66.99
89607 / H / 9 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ORDAGO x QUIDALCA Z 36531 / ADULTO / 7

  34 CARETANUS ELENA CONDADO DEL PRADO    4.00   68.12
107345 / M / 13 / Oldenburg / ALAZÁN / CARTOON x CAMI -SZ (POR CARETANO Z) 18880 / ADULTO / 7

  35 AGRIPINA* ISABEL GONZÁLEZ PABLO-ROMERO    4.00   68.57
113697 / H / 10 / Cruzado / ALAZÁN / 86984 / JUVENIL / 7

  36 WATSON DE TRIVERA FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   69.39
116942 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / WARRANT x KABILA DE TRIVERA 15705 / ADULTO / 7

  37 BOM VOYAGE CARLA ROJAS MELGAREJO    4.00   69.68
90813 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / 211618 / JUVENIL / 6

  38 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   69.70
125382 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CLARENCE C x ROMA 16705 / ADULTO / 7

  39 DANTANA DELICES DE SAINT VAL COSIMA BÖRJESSON CASAS    4.00   69.76
124508 / H / 10 / K.W.P.N. / NEGRO / DREAMCATCHER x VERONA 70156 / JUVENIL / 7

  40 WILEMKE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   69.87
85864 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO / 90120 / ADULTO / 7

  41 CASSILOU ROSENDO BIDART ALURRALDE    4.00   70.26
132067 / C / 6 / Oldenburg / TORDO / CARESSINI L x GEORGIA 48758 / ADULTO / 7

  42 JANE DC VALERIA BERNAT MIRALLES    4.00   70.38
127206 / H / 9 / Belga / TORDO / BASJE x TEQUILA SHOCK 185289 / JUVENIL / 7

  43 ALBENIZ MARÍA HERRERO PIDAL    4.00   70.87
82568 / C / 11 / Cab. Deporte Español / TORDO / 52194 / ADULTO / 7

  44 ANDORRE DU CHALET JUAN ALEJANDRO CONESA MARTÍNEZ    4.00   71.70
116408 / C / 14 / Suizo Sangre Caliente / TORDO / ALEMANIA x -- 233778 / INFANTIL / 6

  45 ALARCOS DE GEEN JOSÉ SERRANO MELERO    4.00   72.44
131516 / M / 6 / Cruzado / ALAZÁN / -- 16185 / ADULTO / 7

  46 NINDOXO LUIS ORTIZ AGÜERA    4.00   73.50
128039 / C / 10 / Oldenburg / CASTAÑO / NINTENDER x QUIRANIA 248937 / JUVENIL / 7

  47 CONQUEBO B RUUSA PUIKKONEN    4.00   74.73
127591 / C / 11 / Holsteiner / CASTAÑO / CONTENDER x S-QUENTINA B 247102 / JUVENIL / 7

  48 RUBIS DE KEOS MARÍA RIDRUEJO MENDOZA    4.00   74.97
119517 / M / 13 / Silla Francés / ALAZÁN / DIAMANT DE SEMILLY x DIXIT DE LA BRIDE 190338 / INFANTIL / 7

  49 JUST CALL ME MILLFIELD ARISTOC ALVARO ARAGÓN VARGAS    4.00   77.62
123739 / C / 10 / Oldenburg / ALAZÁN / ARGENTINIUS x CONCORDIA 156423 / JUVENIL / 7

  50 CORSARIO DE LA VEGA DAVID ROLDÁN MENACHO    4.00   78.73
118722 / M / 9 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / AVENTYNO x FLEUR DES CYTISES 249929 / ADULTO / 7

  51 MAD MAX RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   79.58
132024 / M / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / MAESTRO x CHARLOTTA 90120 / ADULTO / 7

  52 HERKUL S.I. EDUARDO ORTEGA POLO    5.00   83.30
110405 / C / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / NONSTOP x TEQUILA 1171 / ADULTO / 7

  53 JACARA LB JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    5.00   85.23
119197 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CRAZYHORSE OF COCO x GERZETH 77880 / ADULTO / 6

  54 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    6.00   88.46
85929 / M / 17 / Belga / CASTAÑO / GLADSTONE x LIVIA DE LAMBERÁ 50037 / ADULTO / 7

  55 ELETTA NADINE BREUER    7.00   90.11
106551 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x PALETTO 16941 / ADULTO / 7

  56 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    8.00   66.69
67188 / M / 20 / Silla Francés / TORDO / 82798 / ADULTO / 7

  57 DUNA CLARA GÓMEZ-POMAR RUIZ    8.00   68.24
119703 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CENTURY x CALA 164377 / ADULTO / 6

  58 VIDA DEL MASSET MARÍA RIDRUEJO MENDOZA    8.00   70.58
127552 / H / 14 / Cab. Deporte Español / TORDO / 190338 / INFANTIL / 7

  59 VENTERA PALOMA MASOT VACA    8.00   71.46
123486 / H / 7 / Cruzado / CASTAÑO / 94954 / INFANTIL / 

  60 DR. JASON CARLOS MOLINA LLORENTE    8.00   71.91
131979 / M / 8 / Anglo Árabe / CASTAÑO / JASON DES MARTRETES x MULATA 193955 / ADULTO / 6

  61 MYLORD MW ALBERTO ALONSO BUZO    8.00   78.11
128663 / C / 6 / Holsteiner / TORDO / MYLORD CARTHAGO x IONA I 37012 / ADULTO / 7

  62 LAOISE JUAN ALEJANDRO CONESA MARTÍNEZ    9.00   83.11
126248 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN / FOR PLEASURE x LISA 233778 / INFANTIL / 6
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  63 INDOR FLY Z JAVIER JIMÉNEZ DÍAZ    9.00   83.27
128870 / M / 7 / Holsteiner / ALAZÁN / INDORADO x ROSAE 145309 / J. JINETE / 7

  64 NEW FREDDY EUGENIO CORELL SANCHO   10.00   86.72
127202 / C / 5 / Holsteiner / CASTAÑO / CACHAS x BONATA 13293 / ADULTO / 7

  65 BRONCE IGNACIO BENJUMEA ÁLVAREZ DE TOLEDO   10.00   86.95
128217 / C / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CLASIDO x PIN UP DES BIENS 137508 / ADULTO / 7

  66 GALIZANO CAMILLA SELANDER   11.00   90.00
107584 / M / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CLASSIDO x LA BELLE ORION 232424 / ADULTO / 6

  67 ESPARTACO CS SOFÍA PERALTA MORENO DE VEGA   12.00   70.41
89324 / M / 9 / Cab. Deporte Español / NEGRO / ESPRIWALL x GIVA NOVA 17183 / J. JINETE / 7

  68 HEAVY-C SKYE OLIVIA KLEIN   12.00   76.13
87945 / M / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / B.W.P. x M. NATASJA 204979 / JUVENIL / 7

  69 HONFLEUR VD BRANDEWIJNHOEVE SERAFIMA DENISOVA   14.00   87.15
126542 / H / 11 / Belga / CASTAÑO / CARABAS V\D WATERINGHOEVE x ODINA GONDA 244260 / JUVENIL / 6

  70 MERCEDESSE FFH CASSANDRE MALHERBE   16.00   75.93
132303 / H / 6 / B.W.P. / BAYO / EMERALD VAN'T RUYTERHOF x ELSIE VAN DE BRAMDELLE 206266 / ADULTO / 7

  71 CAMIGO ALVARO PRADAS FREIRE   18.00   88.58
116644 / C / 11 / Cruzado Portugués / TORDO / CORRADO FLY x CELTICA 16822 / ADULTO / 7

 ELI FELLOW OF LANDRA ANGEL CONESA MARTINEZ     ELI     ELI
124113 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE x ANNA-LANDRA 197223 / JUVENIL / 7

 ELI ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO     ELI     ELI
80900 / M / 16 / Holsteiner / CASTAÑO / ALJANO x LOTTA V 80649 / J. JINETE / 7

  NP HELHEST DE NOGALES ANDRÉS MORÓN CARBALLO      NP      NP
123651 / M / 5 / Cruzado / TORDO / 93546 / ADULTO / 7

  NP BILLYJEAN ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA      NP      NP
130211 / H / 8 / Cruzado / CASTAÑO / 149804 / JUVENIL / 7

  NP GRUPO PROM QUINTAMO FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ      NP      NP
131966 / C / 9 / B.W.P. / CASTAÑO / QUINTERO x CAPRIGODE 15574 / ADULTO / 7

  NP MOVISTO VD FRUITKORF ANTONIO REIS      NP      NP
10721 / M / 6 / BWP / RUÇA / FEP 1392 / ADULTO / 

  NP CYRANO Z PAULA PARRAS MORALES      NP      NP
21695 / M / 18 / Belga / CASTAÑO / 149284 / JUVENIL / 7

  NP ARIANO ET Z ANTONIO REIS      NP      NP
9535 FEP / C / 12 / ZANG / LAZA / FEP 1392 / ADULTO / 

  NP GUIDO DQ RAMÓN GUTIÉRREZ RODRIGUEZ      NP      NP
55186 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CARPACCIO x QUARATEE 220772 / JUVENIL / 7

  NP ZOCORADO ELENA ARNAIZ ATECA      NP      NP
80850 / C / 14 / Holsteiner / CASTAÑO / 4387 / ADULTO / 7

  NP MIKA DE QUIJAS CLAUDIA ARANGO VARELA      NP      NP
128066 / H / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CENTAUER Z x ECLIPSE DU LEY 49909 / J. JINETE / 7

  NP FARIUS DE LAUBRY JAIME CRESPI GARCÍA      NP      NP
85272 / M / 13 / B.W.P. / CASTAÑO / V. LUX Z x M.MAGESTUEUSE BEGIJNAKKER 241160 / ADULTO / 7
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   1 FEE VAN HET CAUTERHOF CASSANDRE MALHERBE    0.00   57.75 900,00
122471 / H / 7 / Belga / CASTAÑO / BAMAKO DE MUZE x CADANCE VAN HET CAUTERHOF 206266 / ADULTO / 7

   2 EASO J IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   60.90 700,00
116856 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / -- x CARIATIDE 77612 / JUVENIL / 7

   3 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   61.07 500,00
113388 / C / 8 / Cab. Deporte Español / TORDO / 81523 / J. JINETE / 7

   4 REINE DU VERY TANIA MOODY    0.00   61.55 300,00
122300 / H / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / FLIPPER D'ELLE x LORELEI DU VERY 220461 / J. JINETE / 7

   5 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   62.78 200,00
122770 / H / 13 / Oldenburg / BAYO / 18574 / ADULTO / 7

   6 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   65.46 100,00
112941 / H / 9 / Oldenburg / CASTAÑO / STAKKATOL x DUBAI 1089 / ADULTO / 7

   7 JACOMAR TANIA MOODY    0.00   65.74 90,00
124691 / C / 9 / Belga / CASTAÑO / ECHO VAN HET NEERENB x DRUDE DE KALVARIE 220461 / J. JINETE / 7

   8 ANNABELLE ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   68.26 80,00
105103 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / DUTCH CAPITOL x CASSANDRA Z 5014 / ADULTO / 7

   9 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   69.70 80,00
106211 / M / 8 / Holsteiner / CASTAÑO / CARETINO x KIRA XVII 1089 / ADULTO / 7

  10 BETTY BOOP DE CLUIS MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    0.00   70.97 80,00
130867 / M / 7 / SF / Bay / UNTOUCHABLE x OCEANE DE CLUIS 1077 / ADULTO / 7

  11 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   71.45
115788 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO / ZURICH x ZIRENA M 77612 / JUVENIL / 7

  12 CALCO DE TRIVERA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   72.12
127186 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CALYPSO x WOTJOKY 226 / ADULTO / 7

  13 FRAPPANT MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ    0.00   72.26
126850 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / WARRANT x BE GENTLE VERTE 1077 / ADULTO / 7

  14 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   72.94
86133 / M / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / LORD SACRAMENTO x CHANNEL W 12422 / ADULTO / 7

  15 VIKA DU SOLEIL GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   73.86
127264 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TINKA'S BOY (NL) KWP x QUINTA DE PONTLIERE 226 / ADULTO / 7

  16 GAMUZA ANTONIO SUÑEN OLIVAN    1.00   75.06
84857 / M / 10 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CLASSIDO x COFIA 136262 / ADULTO / 7

  17 BIG BOY PILAR RICO MUÑOZ    1.00   75.26
25977 / C / 19 / Westfaliano / CASTAÑO / INDETERMINADA 994 / ADULTO / 7

  18 PDC ALADITA ALBERTO ALONSO BUZO    2.00   78.39
53448 / H / 13 / K.W.P.N. / TORDO / SYDNEY x LADITTA 37012 / ADULTO / 7

  19 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    2.00   81.63
45098 / M / 17 / K.W.P.N. / CASTAÑO / LUK x NINMENDOR 15556 / ADULTO / 7

  20 CHACCDINO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    4.00   61.80
125525 /   / 10 /  / Bay / 15717 / ADULTO / 7

  21 EBERLIN M MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   62.76
124963 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN / BERLIN x APHRODITE II M 15163 / ADULTO / 7

  22 CHACCEZZO BF CARLOS BOSCH CEBRIÁN    4.00   64.78
126661 / C / 9 / Oldenburg / GRIS / CHACCO-BLUE x CARTOGRAN 16130 / ADULTO / 7

  23 FORLAN TANIA MOODY    4.00   65.15
122049 / C / 8 / K.W.P.N. / TORDO / ZIROCCO BLUE VDL x KYRA 220461 / J. JINETE / 7

  24 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO    4.00   67.52
117547 / C / 8 / Silla Francés / BAYO / PARAMO K x HATHALIE DE KERGOZ 77453 / J. JINETE / 7

  25 ANATOL MENJOULET PABLO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   69.70
122396 / C / 8 / Silla Francés / TORDO / DIAMANT DE SEMILLY x RAVAINE MENJOULET 80631 / JUVENIL / 7

  26 ULYSS VAN POTTELBERG ALVARO GIL GÓMEZ    4.00   69.97
105910 / C / 14 / Belga / CASTAÑO / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF x SAN'TA FE VAN DE OLMRANCH 16399 / ADULTO / 7

  27 ARTHUR DU MOULIN THIERRY BROSSARD    4.00   70.15
127226 / C / 8 / Silla Francés / NEGRO / NIPPON D'ELLE x OBELLE DAZE DU VIQUET 17605 / ADULTO / 7

  28 DIEGO HS EDUARDO ORTEGA POLO    4.00   72.13
112431 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- 1171 / ADULTO / 7

  29 ANOUK PETERNELLA FERNANDO BAUZA MONTOJO    5.00   74.70
82427 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / INDORADO x ELEONA PETERNELLA 15705 / ADULTO / 7

  30 DEMPSEYS MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    6.00   80.92
132069 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CALVARO Z x WE LOVE YOU 15163 / ADULTO / 7

  31 CAPPACHO Z RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    8.00   73.50
124955 / C / 7 / Zangersheide / TORDO / CORNETTO Z x PEGASE DU TERTRE 90120 / ADULTO / 7
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  32 L'ESPOIR D'OPALINE VD CAATSHOEVE ALBERTO ALONSO BUZO    8.00   73.55
128668 / H / 7 / Belga / CASTAÑO / NABAB DE REVE x ELINE 37012 / ADULTO / 7

  33 VILLENUEVE MR IRENE MONTESA DOMENE    8.00   88.95
118840 / M / 7 / Cruzado / CASTAÑO / -- x MARISMENA 247135 / INFANTIL / 7

  34 HARRIS VDL NILS ROINE CARLSSON BERGGREN    9.00   76.96
132639 / C / 6 / K.W.P.N. / PARDO / ZAVALL VDL x UTAH ROOS VDL 258896 / ADULTO / 7

  35 VIKTORIA D'HAUTEVILLE NILS ROINE CARLSSON BERGGREN   10.00   78.38
132646 / H / 9 / Silla Francés / PARDO / GOLD DE BECOURT x D´ELF DU PRÉAU 258896 / ADULTO / 7

  36 KAVALIER S JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA   10.00   79.38
116309 / M / 8 / Belga / CASTAÑO / CAROSSO VDL x IRENE UTOPIA 15717 / ADULTO / 7

  37 BERKELEY S KURT GHESQUIERE   19.00   83.43
127930 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / EUROCOMMERCE BERLIN x QUICKLEY 002 33415 / ADULTO / 7

  38 LIBERTY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA   24.00  118.30
130767 / C / 7 / Belga / TORDO / CLARIMO x ROMINA 15163 / ADULTO / 7

 RET IBLAU DEL MASET RAFAEL GUTIÉRREZ DE RAVE TOBARUELA     RET     RET
112324 / M / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / IBSEN DEL MASET x ICONA DEL MASET 16837 / ADULTO / 7
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   1 DREAM OF MOUJIK IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   78.97    0.00   39.35 600,00
115684 / M / 9 / Hannoveriano / TORDO / MOUJIK DE SOHAN x MICKY VAN DE CASTERS 77612 / JUVENIL / 7

   2 CONCERTINO DE MIES CARLOS BOSCH CEBRIÁN    0.00   84.14    0.00   39.74 400,00
124608 / M / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CANNABIS x COLUNGA 16130 / ADULTO / 7

   3 DONNA DORIA 39 SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   79.41    0.00   40.19 250,00
128140 / H / 7 / Holsteiner / CASTAÑO / CLARIMO x ZINKA 1089 / ADULTO / 7

   4 CURIOSO DE VALD ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   81.58    0.00   41.59 175,00
82423 / M / 11 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 5014 / ADULTO / 7

   5 CATALINA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   79.76    0.00   41.68 150,00
127720 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / 226 / ADULTO / 7

   6 RIDDICK FONTAINE D'O JAVIER GARZON MASNA    0.00   84.13    0.00   43.77 100,00
113620 / C / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / VALESPOIR MALABRY x DIANE DES TUSELES 1058 / ADULTO / 7

   7 NABAL DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   85.98    4.00   48.06 90,00
110607 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 12422 / ADULTO / 7

   8 CHILD OF MAYHEM (EX-DIVA) CASSANDRE MALHERBE    0.00   79.76    8.00   37.85 80,00
127376 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN / SANDRO BOY x ABINA 206266 / ADULTO / 7

   9 CARGO VAN DE KAPEL RUUSA PUIKKONEN    0.00   78.09    8.00   40.84 80,00
131231 / C / 10 / B.W.P. / BAYO / OBUS DELCOUR WISBECQ x PERALDA 247102 / JUVENIL / 7

  10 CORINTIA DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   80.06    8.00   44.72 80,00
114521 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / INDOCTRO x COCO DE MIES 33415 / ADULTO / 7

  11 WILEMKE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   77.98     ELI     ELI 80,00
85864 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO / 90120 / ADULTO / 7

  12 INERVA DAVID ROLDÁN MENACHO    1.00   86.55               80,00
90548 / H / 9 / Cruzado / CASTAÑO / AVENTYNO x JOCOSEDE DU RIVERLANDE 249929 / ADULTO / 7

  13 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    2.00   90.66               
108947 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO / SIJBRAND x RAINBOW G 247949 / ADULTO / 7

  14 CLEARTOON TANIA MOODY    4.00   76.02               
120396 / C / 8 / Oldenburg / CASTAÑO / CARTOON x ASTAIRE 220461 / J. JINETE / 7

  15 FAITHFUL SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   78.07               
132111 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CALVARO Z x ARIZONA 1089 / ADULTO / 7

  16 HORIZON JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO    4.00   78.74               
132493 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / LANCER II x RALMA Z 205521 / JUVENIL / 7

  17 FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   80.06               
120664 / C / 6 / Hannoveriano / ALAZÁN / FORSYTH x HAUPTSTUTBUCH DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  18 GATTUSO VAN DE MAREHOEVE MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   80.13               
130963 / C / 7 / KWPN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  19 ACANTOS BY MR IRENE MONTESA DOMENE    4.00   80.21               
126367 / C / 12 / K.W.P.N. / BLANCO / CASANTOS x SAMSARA Z 247135 / INFANTIL / 7

  20 CASANOVA FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    4.00   80.93               
90073 / M / 11 / Oldenburg / CASTAÑO / CASAL x ORLEAN 196126 / JUVENIL / 7

  21 HISTORY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   81.67               
122549 / C / 6 / Cruzado / CASTAÑO / -- 15163 / ADULTO / 7

  22 WATSON DE TRIVERA FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   83.14               
116942 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / WARRANT x KABILA DE TRIVERA 15705 / ADULTO / 7

  23 ELEANA V RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   84.58               
123470 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / LUCKY BOY x HAPPY HELENA 15556 / ADULTO / 7

  24 GRUPO PROM HANS JS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    4.00   84.78               
86032 / M / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / ADIAMO x DORINA JS 91200 / ADULTO / 7

  25 AQUARELLE DE FLEYRES JAVIER GARZON MASNA    5.00   87.72               
132014 / H / 8 / Anglo Árabe / CASTAÑO / CALVARO x JALNA DE FLEYRES 1058 / ADULTO / 7

  26 UBAYE DE BUS NATALIA CERDEIRAS MEGIAS    5.00   88.86               
131172 / H / 10 / Silla Francés / ALAZÁN / LUCCIANNO x BALINA DE LEAL 60756 / J. JINETE / 7

  27 AL AVI EUGENIO CORELL SANCHO    7.00   95.27               
114966 / H / 8 / Cab. Deporte Español / TORDO / CORLAND x ANFORA NASHVILLE III 13293 / ADULTO / 7

  28 NARLA IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    8.00   74.75               
106871 / H / 10 / K.W.P.N. / BAYO / LUPICOR x ORYSSA 77612 / JUVENIL / 7

  29 EDELWEIS OLALLO LARIOS PALENZUELA    8.00   76.66               
127504 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / WARRANT x LEVA II 247795 / ADULTO / 7

  30 KAVALLO S MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    8.00   77.91               
128921 / G / 8 / BWP / Bay / DER SENAAT 111 x BINGO D'09 15163 / ADULTO / 7

  31 CARNAC DESPERRETS IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    8.00   78.04               
126408 / C / 6 / Silla Francés / CASTAÑO / WELCOME SYMPATICO x ILLY GULLY DU LUOT 77612 / JUVENIL / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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Crosec Timing - 17/11/2018 - 20:27 p. 2www.crosec.net

  32 ADINA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    8.00   79.77               
91550 / H / 13 / Holsteiner / CASTAÑO / ACORD II 18574 / ADULTO / 7

  33 ERNESTO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    8.00   81.52               
84820 / C / 14 / Hannoveriano / CASTAÑO / -- x GRAFITTY 15717 / ADULTO / 7

  34 BOREAL BLUE FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    8.00   84.61               
131965 / C / 7 / Oldenburg / CASTAÑO / CHACCO BLUE x GEORGANNA 15574 / ADULTO / 7

  35 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    9.00  102.06               
120750 / C / 17 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- x GODINE 201186 / JUVENIL / 7

  36 HYE CHIN ALEJANDRO ALONSO BUZO   10.00   90.92               
123009 / C / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN / VIGO D'ASOUVILLES x CHIN 37013 / ADULTO / 7

  37 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   11.00   94.57               
52352 / C / 14 / Hannoveriano / CASTAÑO / INDETERMINADA x NUTA I 2382 / ADULTO / 7

  38 DELIA ALVARO GIL GÓMEZ   12.00   84.49               
128127 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO / ZÜRICH x MGNOLIA A 16399 / ADULTO / 7

  39 HERBIE VAN OVERIS CASILDA PRADO ABRISQUETA   12.00   85.96               
121565 / H / 11 / B.W.P. / TORDO / MASSIMO x AGRAMEE II 41859 / ADULTO / 7

  40 GALIA DU PRE CLAIR ALBERTO ALONSO BUZO   17.00   88.55               
119007 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / JEREZ DU PRE CLAIR x GALIN DE L'HUISNE37012 / ADULTO / 7

  41 ODIN SFM MARIA ROMERO DURAN   25.00   89.99               
116356 / C / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / REGGI BOY x JOYA DE LA CORONA 247130 / JUVENIL / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI               
107813 / C / 12 / K.W.P.N. / BAYO / UTOPIE x TJALLYDEE 16941 / ADULTO / 7

 ELI VAFER DELLA MONICA CARLOS BOSCH CEBRIÁN     ELI     ELI               
126462 / M / 13 / Silla Italiano / ALAZÁN / LANDOR S x CROISSANT DELLA MONICA 16130 / ADULTO / 7

 ELI TIVENDIA ROSENDO BIDART ALURRALDE     ELI     ELI               
131809 / H / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / ARS VIVENDI x DIANE DE L´ ISLE 48758 / ADULTO / 7

 RET BONDIRO RUUSA PUIKKONEN     RET     RET               
127590 / C / 12 / K.W.P.N. / TORDO / CARTANO x USHI 247102 / JUVENIL / 7

 RET GRYTIENNE AGNETA CARLÉN     RET     RET               
122760 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO / C-INGMAR x KRETIENNE 229364 / ADULTO / 7

 RET ADOREE DE FLEYRES JOSÉ SERRANO MELERO     RET     RET               
132055 / H / 8 / Silla Francés / CASTAÑO / BREEMEERSEN ADORADO (DE) x QUANELLE DE FLEYRES16185 / ADULTO / 7

 RET TEAM DE CENE ANGEL CONESA MARTINEZ     RET     RET               
119800 / C / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / CALVARO x SORPHEE DE CENE 197223 / JUVENIL / 7
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   1 QUALOE DU GAUTRAY MARÍA ROMÁN CANTILLANA    0.00   22.65               150,00
106483 / H / 14 / Silla Francés / NEGRO / L'ARC DE TRIOMPHE x MANON DE LONGVAUT 196125 / INFANTIL / 7

   2 LASEÑORITA DE BUZALEN MARCOS HAAS PRO    0.00   22.93               100,00
109825 / H / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CORONADO x BORLA 124646 / JUVENIL / 7

   3 LOLLI POP SONIA HUNGERBÜHLER .    0.00   23.07               80,00
127440 / H / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ACTION BREAKER x ON THE LINE 60221 / ADULTO / 7

   4 HULIORA ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    0.00   23.15               70,00
128824 / H / 11 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ULIOR DES ISLES x RUDY 82798 / ADULTO / 7

   5 LAOISE JUAN ALEJANDRO CONESA MARTÍNEZ    0.00   23.90               60,00
126248 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN / FOR PLEASURE x LISA 233778 / INFANTIL / 6

   6 HYBALIA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   24.14               50,00
122962 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TIGO x CHELANO 226 / ADULTO / 7

   7 BARNUM DE TALMA JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA    0.00   25.87               45,00
132046 / C / 7 / Indeterminada / CASTAÑO / 33295 / ADULTO / 7

   8 ENEIDA J SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   26.18               40,00
115504 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / DIAMANT DE SEMILLY x VETUSTA 1089 / ADULTO / 7

   9 JANE DC VALERIA BERNAT MIRALLES    0.00   26.40               40,00
127206 / H / 9 / Belga / TORDO / BASJE x TEQUILA SHOCK 185289 / JUVENIL / 7

  10 ROCK OBOLENSKI TF TANIA MOODY    0.00   27.52               40,00
118404 / C / 11 / Westfaliano / CASTAÑO / ROCK FOREVER x COSMASHIVA 220461 / J. JINETE / 7

  11 TRISTANA SC EDUARDO ORTEGA POLO    0.00   27.61               40,00
118232 / H / 6 / Holsteiner / TORDO / CASSANDER C x SMART LADY 1171 / ADULTO / 7

  12 CANADA Z MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   27.97               40,00
126569 / M / 9 / ZANG / Bay / 1014 / ADULTO / 7

  13 CAMPEON BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   28.32               40,00
121217 / C / 7 / Holsteiner / TORDO / CASINO x MACARENA 18574 / ADULTO / 7

  14 ALBENIZ MARÍA HERRERO PIDAL    0.00   29.00               40,00
82568 / C / 11 / Cab. Deporte Español / TORDO / 52194 / ADULTO / 7

  15 HIPICAN.COM CERO DU ROZEL JOSÉ MARÍA BLANCO GONZÁLEZ    0.00   29.38               40,00
125920 / C / 6 / Silla Francés / CASTAÑO / 16196 / ADULTO / 7

  16 CANTONARO AGNETA CARLEN    0.00   29.50               40,00
 / 

  17 CARETANUS ELENA CONDADO DEL PRADO    0.00   29.58               40,00
107345 / M / 13 / Oldenburg / ALAZÁN / CARTOON x CAMI -SZ (POR CARETANO Z) 18880 / ADULTO / 7

  18 GALIZANO CAMILLA SELANDER    0.00   29.65               40,00
107584 / M / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CLASSIDO x LA BELLE ORION 232424 / ADULTO / 6

  18 JAG D'EGLEFIN MANUELA RIDRUEJO MENDOZA    0.00   29.65               40,00
109133 / M / 9 / Silla Francés / NEGRO / JAGUAR MAIL x QUELIDEE DE LA COUDRE 120829 / JUVENIL / 7

  20 BELO HORIZONTE MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   29.91               40,00
122671 / H / 7 / Silla Francés / TORDO / COROFINO x WINA 1014 / ADULTO / 7

  21 CAMPBELL MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   29.98               
125382 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CLARENCE C x ROMA 16705 / ADULTO / 7

  22 CONQUEBO B RUUSA PUIKKONEN    0.00   31.49               
127591 / C / 11 / Holsteiner / CASTAÑO / CONTENDER x S-QUENTINA B 247102 / JUVENIL / 7

  23 BRONCE IGNACIO BENJUMEA ÁLVAREZ DE TOLEDO    0.00   31.70               
128217 / C / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CLASIDO x PIN UP DES BIENS 137508 / ADULTO / 7

  24 DO IT EASY SONIA HUNGERBÜHLER .    0.00   32.06               
125345 / C / 5 / Silla Francés / CASTAÑO / VIGO CECE x FLEUR DE LISLE 60221 / ADULTO / 7

  25 RICK PIRONNIERE INÉS MONTESA DOMENE    0.00   32.36               
119084 / C / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / GAVROCHE DE QUINCY x VITTEL DU MARAIS 247137 / ALEVIN / 7

  26 BEKAN DE TRIVERA BEATRIZ ROBERT SAMPER    0.00   33.23               
127501 / M / 6 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 17636 / ADULTO / 7

  27 UNDERLINE COSIMA BÖRJESSON CASAS    0.00   33.56               
132637 / H / 10 / Silla Francés / BAYO / CANTURO x KARAVELLE DU ROUET 70156 / JUVENIL / 7

  28 CELINE DE MIES KURT GHESQUIERE    0.00   33.89               
127931 / H / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CANABIS Z x CENDARA DE MIES 33415 / ADULTO / 7

  29 QUORTI ALEJANDRO ALONSO BUZO    0.00   37.13               
117565 / C / 7 / Holsteiner / CASTAÑO / QUIDAM DE REVEL x SANTANA X 37013 / ADULTO / 7

  30 HAZAÑA MIGUEL HORTIGUELA FERRAN    4.00   23.12               
89607 / H / 9 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ORDAGO x QUIDALCA Z 36531 / ADULTO / 7

  31 MERCEDESSE FFH CASSANDRE MALHERBE    4.00   25.61               
132303 / H / 6 / B.W.P. / BAYO / EMERALD VAN'T RUYTERHOF x ELSIE VAN DE BRAMDELLE 206266 / ADULTO / 7
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  32 AGRIPINA* ISABEL GONZÁLEZ PABLO-ROMERO    4.00   28.21               
113697 / H / 10 / Cruzado / ALAZÁN / 86984 / JUVENIL / 7

  33 PIERROT L'AMANDOUR VALERIA BERNAT MIRALLES    4.00   28.28               
92150 / C / 15 / Silla Francés / ALAZÁN / FIRST DE LAUNAY x LIBELLULE L'AMANDO 185289 / JUVENIL / 7

  34 RIANNA DE OLID MIGUEL HORTIGUELA FERRAN    4.00   28.96               
118110 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / C ENTAUER Z x IZABELLA 36531 / ADULTO / 7

  35 DR. JASON CARLOS MOLINA LLORENTE    4.00   29.26               
131979 / M / 8 / Anglo Árabe / CASTAÑO / JASON DES MARTRETES x MULATA 193955 / ADULTO / 6

  36 JACARA LB JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    4.00   30.23               
119197 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CRAZYHORSE OF COCO x GERZETH 77880 / ADULTO / 6

  37 ALARCOS DE GEEN JOSÉ SERRANO MELERO    4.00   30.25               
131516 / M / 6 / Cruzado / ALAZÁN / -- 16185 / ADULTO / 7

  38 POMPEYA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ    4.00   30.92               
25434 / H / 20 / Indeterminada / CASTAÑO / 207436 / INFANTIL / 7

  39 PINK JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO    4.00   31.43               
103732 / H / 15 / Silla Francés / CASTAÑO / MR BLUE (NL) x COPACABANA II 205521 / JUVENIL / 7

  40 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO    4.00   31.96               
80900 / M / 16 / Holsteiner / CASTAÑO / ALJANO x LOTTA V 80649 / J. JINETE / 7

  41 VIDA DEL MASSET MARÍA RIDRUEJO MENDOZA    4.00   32.04               
127552 / H / 14 / Cab. Deporte Español / TORDO / 190338 / INFANTIL / 7

  42 HEAVY-C SKYE OLIVIA KLEIN    4.00   32.62               
87945 / M / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / B.W.P. x M. NATASJA 204979 / JUVENIL / 7

  43 VENTERA PALOMA MASOT VACA    4.00   33.21               
123486 / H / 7 / Cruzado / CASTAÑO / 94954 / INFANTIL / 

  44 CAMIGO ALVARO PRADAS FREIRE    4.00   33.33               
116644 / C / 11 / Cruzado Portugués / TORDO / CORRADO FLY x CELTICA 16822 / ADULTO / 7

  45 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   33.84               
41823 / C / 14 / K.W.P.N. / ALAZÁN / TADMUS x IRONA 15584 / ADULTO / 7

  46 FOLANDA MARÍA BAÑULS SAÑUDO    4.00   33.97               
121349 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / VIGARO x ROLANDA 16124 / ADULTO / 7

  47 FARIUS DE LAUBRY JAIME CRESPI GARCÍA    4.00   36.91               
85272 / M / 13 / B.W.P. / CASTAÑO / V. LUX Z x M.MAGESTUEUSE BEGIJNAKKER 241160 / ADULTO / 7

  48 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME JOSÉ MARÍA BLANCO GONZÁLEZ    4.00   37.33               
44308 / C / 14 / Silla Francés / CASTAÑO / JIVARO DU ROUET x TORPILLE 16196 / ADULTO / 7

  49 CHERY BLUE FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ    6.00   34.30               
128106 / C / 5 / Oldenburg / CASTAÑO / MENPHIS x CHANCE FOR EVER 15574 / ADULTO / 7

  50 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    6.00   44.66               
85929 / M / 17 / Belga / CASTAÑO / GLADSTONE x LIVIA DE LAMBERÁ 50037 / ADULTO / 7

  51 ANDORRE DU CHALET JUAN ALEJANDRO CONESA MARTÍNEZ    6.00   45.75               
116408 / C / 14 / Suizo Sangre Caliente / TORDO / ALEMANIA x -- 233778 / INFANTIL / 6

  52 ESPARTACO CS SOFÍA PERALTA MORENO DE VEGA    8.00   28.88               
89324 / M / 9 / Cab. Deporte Español / NEGRO / ESPRIWALL x GIVA NOVA 17183 / J. JINETE / 7

  53 HERKUL S.I. EDUARDO ORTEGA POLO    8.00   30.38               
110405 / C / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / NONSTOP x TEQUILA 1171 / ADULTO / 7

  54 ZOCORADO ELENA ARNAIZ ATECA    8.00   30.39               
80850 / C / 14 / Holsteiner / CASTAÑO / 4387 / ADULTO / 7

  55 BOM VOYAGE CARLA ROJAS MELGAREJO    8.00   31.33               
90813 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN / 211618 / JUVENIL / 6

  56 TARCA ANA MARIA FERNANDEZ    8.00   32.73               
 / 209273 /  / 

  57 RUBIS DE KEOS MARÍA RIDRUEJO MENDOZA    8.00   33.41               
119517 / M / 13 / Silla Francés / ALAZÁN / DIAMANT DE SEMILLY x DIXIT DE LA BRIDE 190338 / INFANTIL / 7

  58 PINK FLOYD SONIA HUNGERBÜHLER .    8.00   34.61               
125295 / H / 7 / Oldenburg / CASTAÑO / CARTOON x CON CARE 60221 / ADULTO / 7

  59 BUENOS AIRES MIGUEL TORRES GARCÍA    8.00   34.82               
122670 / C / 7 / Silla Francés / CASTAÑO / COROFINO x LADY PARADISE 1014 / ADULTO / 7

  60 CORSARIO DE LA VEGA DAVID ROLDÁN MENACHO    8.00   35.32               
118722 / M / 9 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / AVENTYNO x FLEUR DES CYTISES 249929 / ADULTO / 7

  61 INDOR FLY Z JAVIER JIMÉNEZ DÍAZ    8.00   36.50               
128870 / M / 7 / Holsteiner / ALAZÁN / INDORADO x ROSAE 145309 / J. JINETE / 7

  62 MAD MAX RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    8.00   36.79               
132024 / M / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / MAESTRO x CHARLOTTA 90120 / ADULTO / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/11/2018 - 20:27 p. 3www.crosec.net

  63 ELETTA NADINE BREUER    9.00   29.20               
106551 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CARTHINO Z x PALETTO 16941 / ADULTO / 7

  64 AMOR CANTALOBOS Z FERNANDO BAUZA MONTOJO    9.00   34.24               
123859 / H / 6 / Zangersheide / TORDO / ARKO LLL x MIRUSA 15705 / ADULTO / 7

  65 CASSILOU ROSENDO BIDART ALURRALDE    9.00   38.76               
132067 / C / 6 / Oldenburg / TORDO / CARESSINI L x GEORGIA 48758 / ADULTO / 7

  66 XICA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ   11.00   27.82               
121817 / H / 13 / Cruzado Portugués / TORDO / COLTAIRE Z x NINFA 207436 / INFANTIL / 7

  67 NINDOXO LUIS ORTIZ AGÜERA   12.00   32.28               
128039 / C / 10 / Oldenburg / CASTAÑO / NINTENDER x QUIRANIA 248937 / JUVENIL / 7

  68 ANA BERTA SATRÚSTEGUI MAURE   12.00   33.74               
119570  / H / 8 / AA / CAST / 124509 / ADULTO / 7

  69 MYLORD MW ALBERTO ALONSO BUZO   12.00   38.53               
128663 / C / 6 / Holsteiner / TORDO / MYLORD CARTHAGO x IONA I 37012 / ADULTO / 7

  70 FELLOW OF LANDRA ANGEL CONESA MARTINEZ   14.00   28.79               
124113 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE x ANNA-LANDRA 197223 / JUVENIL / 7

  71 DADA DE GANEX ANA JIMÉNEZ TERRÓN   20.00   35.34               
91918 / H / 15 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / TURBO VAY T. x ANABEL 94940 / INFANTIL / 6

 ELI KELLOGS MARTA VIVAS REDONDO     ELI     ELI               
127032 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / GUEPARDO x HECHICERA 247078 / INFANTIL / 7

 ELI DUNA CLARA GÓMEZ-POMAR RUIZ     ELI     ELI               
119703 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CENTURY x CALA 164377 / ADULTO / 6

 ELI KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA     ELI     ELI               
67188 / M / 20 / Silla Francés / TORDO / 82798 / ADULTO / 7

 ELI DANTANA DELICES DE SAINT VAL COSIMA BÖRJESSON CASAS     ELI     ELI               
124508 / H / 10 / K.W.P.N. / NEGRO / DREAMCATCHER x VERONA 70156 / JUVENIL / 7

 ELI HONFLEUR VD BRANDEWIJNHOEVE SERAFIMA DENISOVA     ELI     ELI               
126542 / H / 11 / Belga / CASTAÑO / CARABAS V\D WATERINGHOEVE x ODINA GONDA 244260 / JUVENIL / 6

 ELI UPSET DE LA ROQUE ALICIA SIGÜENZA FLÓREZ     ELI     ELI               
85405 / H / 14 / Holsteiner / CASTAÑO / CONTENDER x PINA CORRADA 96204 / ADULTO / 6

 RET ELDAMASCO ISRAEL CANTERO MACÍAS     RET     RET               
131813 / M / 9 / Cruzado Portugués / BAYO / 5014 / ADULTO / 7

 RET NEW FREDDY EUGENIO CORELL SANCHO     RET     RET               
127202 / C / 5 / Holsteiner / CASTAÑO / CACHAS x BONATA 13293 / ADULTO / 7

  NP JUST CALL ME MILLFIELD ARISTOC ALVARO ARAGÓN VARGAS      NP      NP               
123739 / C / 10 / Oldenburg / ALAZÁN / ARGENTINIUS x CONCORDIA 156423 / JUVENIL / 7

  NP CYRANO Z PAULA PARRAS MORALES      NP      NP               
21695 / M / 18 / Belga / CASTAÑO / 149284 / JUVENIL / 7

  NP HELHEST DE NOGALES ANDRÉS MORÓN CARBALLO      NP      NP               
123651 / M / 5 / Cruzado / TORDO / 93546 / ADULTO / 7

  NP BILLYJEAN ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA      NP      NP               
130211 / H / 8 / Cruzado / CASTAÑO / 149804 / JUVENIL / 7

  NP GUIDO DQ RAMÓN GUTIÉRREZ RODRIGUEZ      NP      NP               
55186 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CARPACCIO x QUARATEE 220772 / JUVENIL / 7

  NP MIKA DE QUIJAS CLAUDIA ARANGO VARELA      NP      NP               
128066 / H / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CENTAUER Z x ECLIPSE DU LEY 49909 / J. JINETE / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. CAÑETE
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   1 KAVALLO S MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   60.07 400,00
128921 / G / 8 / BWP / Bay / DER SENAAT 111 x BINGO D'09 15163 / ADULTO / 7

   2 DONNA DORIA 39 SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   60.52 250,00
128140 / H / 7 / Holsteiner / CASTAÑO / CLARIMO x ZINKA 1089 / ADULTO / 7

   3 NARLA IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   60.58 200,00
106871 / H / 10 / K.W.P.N. / BAYO / LUPICOR x ORYSSA 77612 / JUVENIL / 7

   4 CHILD OF MAYHEM (EX-DIVA) CASSANDRE MALHERBE    0.00   60.82 130,00
127376 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN / SANDRO BOY x ABINA 206266 / ADULTO / 7

   5 ANATOL MENJOULET PABLO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   63.58 115,00
122396 / C / 8 / Silla Francés / TORDO / DIAMANT DE SEMILLY x RAVAINE MENJOULET 80631 / JUVENIL / 7

   6 FAITHFUL SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   64.22 90,00
132111 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CALVARO Z x ARIZONA 1089 / ADULTO / 7

   7 ACANTOS BY MR IRENE MONTESA DOMENE    0.00   64.56 80,00
126367 / C / 12 / K.W.P.N. / BLANCO / CASANTOS x SAMSARA Z 247135 / INFANTIL / 7

   8 HYBALIA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    0.00   66.18 70,00
122962 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TIGO x CHELANO 226 / ADULTO / 7

   9 WATSON DE TRIVERA FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   66.26 70,00
116942 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / WARRANT x KABILA DE TRIVERA 15705 / ADULTO / 7

  10 HARRIS VDL NILS ROINE CARLSSON BERGGREN    0.00   69.85 70,00
132639 / C / 6 / K.W.P.N. / PARDO / ZAVALL VDL x UTAH ROOS VDL 258896 / ADULTO / 7

  11 HISTORY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    0.00   69.89 70,00
122549 / C / 6 / Cruzado / CASTAÑO / -- 15163 / ADULTO / 7

  12 IBLAU DEL MASET RAFAEL GUTIÉRREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   70.94 70,00
112324 / M / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / IBSEN DEL MASET x ICONA DEL MASET 16837 / ADULTO / 7

  13 ADOREE DE FLEYRES JOSÉ SERRANO MELERO    0.00   71.26 70,00
132055 / H / 8 / Silla Francés / CASTAÑO / BREEMEERSEN ADORADO (DE) x QUANELLE DE FLEYRES 16185 / ADULTO / 7

  14 HORIZON JOSÉ DAVID CARABALLO RECIO    0.00   72.40
132493 / C / 12 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / LANCER II x RALMA Z 205521 / JUVENIL / 7

  15 UP TO DATE SALVADOR ASTOLFI NÚÑEZ    0.00   72.72
120750 / C / 17 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- x GODINE 201186 / JUVENIL / 7

  16 ROCK OBOLENSKI TF TANIA MOODY    0.00   74.75
118404 / C / 11 / Westfaliano / CASTAÑO / ROCK FOREVER x COSMASHIVA 220461 / J. JINETE / 7

  17 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME JOSÉ MARÍA BLANCO GONZÁLEZ    1.00   76.48
44308 / C / 14 / Silla Francés / CASTAÑO / JIVARO DU ROUET x TORPILLE 16196 / ADULTO / 7

  18 HYE CHIN ALEJANDRO ALONSO BUZO    2.00   81.26
123009 / C / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN / VIGO D'ASOUVILLES x CHIN 37013 / ADULTO / 7

  19 CONCERTINO DE MIES CARLOS BOSCH CEBRIÁN    4.00   59.59
124608 / M / 5 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CANNABIS x COLUNGA 16130 / ADULTO / 7

  20 VAFER DELLA MONICA CARLOS BOSCH CEBRIÁN    4.00   62.35
126462 / M / 13 / Silla Italiano / ALAZÁN / LANDOR S x CROISSANT DELLA MONICA 16130 / ADULTO / 7

  21 LIBERTY MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   62.37
130767 / C / 7 / Belga / TORDO / CLARIMO x ROMINA 15163 / ADULTO / 7

  22 WILEMKE RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   64.57
85864 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO / 90120 / ADULTO / 7

  23 CLEARTOON TANIA MOODY    4.00   66.31
120396 / C / 8 / Oldenburg / CASTAÑO / CARTOON x ASTAIRE 220461 / J. JINETE / 7

  24 RPZ ZWENDEL SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   66.37
41823 / C / 14 / K.W.P.N. / ALAZÁN / TADMUS x IRONA 15584 / ADULTO / 7

  25 CARNAC DESPERRETS IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    4.00   67.19
126408 / C / 6 / Silla Francés / CASTAÑO / WELCOME SYMPATICO x ILLY GULLY DU LUOT 77612 / JUVENIL / 7

  26 LASEÑORITA DE BUZALEN MARCOS HAAS PRO    4.00   71.03
109825 / H / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CORONADO x BORLA 124646 / JUVENIL / 7

  27 BERKELEY S KURT GHESQUIERE    4.00   71.81
127930 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / EUROCOMMERCE BERLIN x QUICKLEY 002 33415 / ADULTO / 7

  28 CASANOVA FRANCISCO ROMÁN CANTILLANA    4.00   72.46
90073 / M / 11 / Oldenburg / CASTAÑO / CASAL x ORLEAN 196126 / JUVENIL / 7

  29 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    4.00   72.68
52352 / C / 14 / Hannoveriano / CASTAÑO / INDETERMINADA x NUTA I 2382 / ADULTO / 7

  30 CORINTIA DE MIES KURT GHESQUIERE    4.00   73.04
114521 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / INDOCTRO x COCO DE MIES 33415 / ADULTO / 7

  31 ELEANA V RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   73.68
123470 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / LUCKY BOY x HAPPY HELENA 15556 / ADULTO / 7
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  32 NABAL DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    4.00   75.38
110607 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 12422 / ADULTO / 7

  33 AQUARELLE DE FLEYRES JAVIER GARZON MASNA    4.00   75.99
132014 / H / 8 / Anglo Árabe / CASTAÑO / CALVARO x JALNA DE FLEYRES 1058 / ADULTO / 7

  34 HIPICAN.COM CERO DU ROZEL JOSÉ MARÍA BLANCO GONZÁLEZ    5.00   76.38
125920 / C / 6 / Silla Francés / CASTAÑO / 16196 / ADULTO / 7

  35 GRUPO PROM HANS JS JORGE JUAN RUIZ RAMÍREZ    7.00   85.14
86032 / M / 11 / B.W.P. / CASTAÑO / ADIAMO x DORINA JS 91200 / ADULTO / 7

  36 CARGO VAN DE KAPEL RUUSA PUIKKONEN    8.00   70.40
131231 / C / 10 / B.W.P. / BAYO / OBUS DELCOUR WISBECQ x PERALDA 247102 / JUVENIL / 7

  37 HERBIE VAN OVERIS CASILDA PRADO ABRISQUETA    8.00   75.44
121565 / H / 11 / B.W.P. / TORDO / MASSIMO x AGRAMEE II 41859 / ADULTO / 7

  38 RIANNA DE OLID MIGUEL HORTIGUELA FERRAN    9.00   92.96
118110 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / C ENTAUER Z x IZABELLA 36531 / ADULTO / 7

  39 VIKTORIA D'HAUTEVILLE NILS ROINE CARLSSON BERGGREN   11.00   85.16
132646 / H / 9 / Silla Francés / PARDO / GOLD DE BECOURT x D´ELF DU PRÉAU 258896 / ADULTO / 7

  40 GALIA DU PRE CLAIR ALBERTO ALONSO BUZO   12.00   69.31
119007 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / JEREZ DU PRE CLAIR x GALIN DE L'HUISNE 37012 / ADULTO / 7

  41 GRYTIENNE AGNETA CARLÉN   16.00   88.39
122760 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO / C-INGMAR x KRETIENNE 229364 / ADULTO / 7

  42 TEAM DE CENE ANGEL CONESA MARTINEZ   18.00   80.58
119800 / C / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / CALVARO x SORPHEE DE CENE 197223 / JUVENIL / 7

  43 POMPEYA MARÍA JIMÉNEZ BAÑEZ   24.00   71.96
25434 / H / 20 / Indeterminada / CASTAÑO / 207436 / INFANTIL / 7

 ELI JAG D'EGLEFIN MANUELA RIDRUEJO MENDOZA     ELI     ELI
109133 / M / 9 / Silla Francés / NEGRO / JAGUAR MAIL x QUELIDEE DE LA COUDRE 120829 / JUVENIL / 7

 ELI EDELWEIS OLALLO LARIOS PALENZUELA     ELI     ELI
127504 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / WARRANT x LEVA II 247795 / ADULTO / 7

 RET CATALINA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN     RET     RET
127720 / H / 10 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / 226 / ADULTO / 7

 RET QUORTI ALEJANDRO ALONSO BUZO     RET     RET
117565 / C / 7 / Holsteiner / CASTAÑO / QUIDAM DE REVEL x SANTANA X 37013 / ADULTO / 7

 RET MERCEDESSE FFH CASSANDRE MALHERBE     RET     RET
132303 / H / 6 / B.W.P. / BAYO / EMERALD VAN'T RUYTERHOF x ELSIE VAN DE BRAMDELLE 206266 / ADULTO / 7

 RET ADINA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET
91550 / H / 13 / Holsteiner / CASTAÑO / ACORD II 18574 / ADULTO / 7

 RET VILLENUEVE MR IRENE MONTESA DOMENE     RET     RET
118840 / M / 7 / Cruzado / CASTAÑO / -- x MARISMENA 247135 / INFANTIL / 7

  NP FUNKY BUDDHA MIGUEL TORRES GARCÍA      NP      NP
120664 / C / 6 / Hannoveriano / ALAZÁN / FORSYTH x HAUPTSTUTBUCH DAYLIGHT 1014 / ADULTO / 7

  NP DELIA ALVARO GIL GÓMEZ      NP      NP
128127 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO / ZÜRICH x MGNOLIA A 16399 / ADULTO / 7

  NP ESPARTACO CS SOFÍA PERALTA MORENO DE VEGA      NP      NP
89324 / M / 9 / Cab. Deporte Español / NEGRO / ESPRIWALL x GIVA NOVA 17183 / J. JINETE / 7

  NP TIVENDIA ROSENDO BIDART ALURRALDE      NP      NP
131809 / H / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / ARS VIVENDI x DIANE DE L´ ISLE 48758 / ADULTO / 7

  NP BOREAL BLUE FRANCISCO JAVIER PÉREZ LÓPEZ      NP      NP
131965 / C / 7 / Oldenburg / CASTAÑO / CHACCO BLUE x GEORGANNA 15574 / ADULTO / 7

  NP CURIOSO DE VALD ISRAEL CANTERO MACÍAS      NP      NP
82423 / M / 11 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / -- 5014 / ADULTO / 7

  NP RIDDICK FONTAINE D'O JAVIER GARZON MASNA      NP      NP
113620 / C / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / VALESPOIR MALABRY x DIANE DES TUSELES 1058 / ADULTO / 7

  NP HAZAÑA MIGUEL HORTIGUELA FERRAN      NP      NP
89607 / H / 9 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ORDAGO x QUIDALCA Z 36531 / ADULTO / 7

  NP BARNUM DE TALMA JOSÉ Mª MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA      NP      NP
132046 / C / 7 / Indeterminada / CASTAÑO / 33295 / ADULTO / 7

  NP FOLANDA MARÍA BAÑULS SAÑUDO      NP      NP
121349 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / VIGARO x ROLANDA 16124 / ADULTO / 7

  NP KANTUNARO AGNETA CARLÉN      NP      NP
129575 / M / 14 / Oldenburg / NEGRO / KANNAN x WENTUNARA 229364 / ADULTO / 7

  NP ERNESTO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA      NP      NP
84820 / C / 14 / Hannoveriano / CASTAÑO / -- x GRAFITTY 15717 / ADULTO / 7
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  NP VANCOUVER DIEGO PORRES SOLÍS      NP      NP
52674 / C / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO / INDETERMINADA x INDETERMINADA 1010 / ADULTO / 7

  NP AL AVI EUGENIO CORELL SANCHO      NP      NP
114966 / H / 8 / Cab. Deporte Español / TORDO / CORLAND x ANFORA NASHVILLE III 13293 / ADULTO / 7
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   1 JACOMAR TANIA MOODY    0.00   77.11    0.00   38.88 2 000,00
124691 / C / 9 / Belga / CASTAÑO / ECHO VAN HET NEERENB x DRUDE DE KALVARIE 220461 / J. JINETE / 7

   2 CHACCDINO JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA    0.00   77.16    0.00   39.92 1 500,00
125525 /   / 10 /  / Bay / 15717 / ADULTO / 7

   3 DREAM OF MOUJIK IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   77.91    0.00   40.53 1 100,00
115684 / M / 9 / Hannoveriano / TORDO / MOUJIK DE SOHAN x MICKY VAN DE CASTERS 77612 / JUVENIL / 7

   4 ANNABELLE ISRAEL CANTERO MACÍAS    0.00   79.42    0.00   41.61 800,00
105103 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / DUTCH CAPITOL x CASSANDRA Z 5014 / ADULTO / 7

   5 DILLAN-M IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   75.31    4.00   37.23 600,00
115788 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO / ZURICH x ZIRENA M 77612 / JUVENIL / 7

   6 CHIVAS VAN ORSHOF DIEGO PORRES SOLÍS    0.00   77.63    4.00   40.92 350,00
122334 / M / 16 / B.W.P. / ALAZÁN / PERHAPS VH MOLENVONDEL x VICTORY VAN ORSHOF 1010 / ADULTO / 7

   7 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   79.22    4.00   41.05 200,00
86133 / M / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / LORD SACRAMENTO x CHANNEL W 12422 / ADULTO / 7

   8 CASADO DE VAL MARTA COBO MORENO    0.00   76.97    8.00   38.92 150,00
113388 / C / 8 / Cab. Deporte Español / TORDO / 81523 / J. JINETE / 7

   9 EASO J IGNACIO ASTOLFI LÓPEZ    0.00   77.32    8.00   42.42 150,00
116856 / H / 8 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / -- x CARIATIDE 77612 / JUVENIL / 7

  10 CHACCEZZO BF CARLOS BOSCH CEBRIÁN    1.00   80.02               150,00
126661 / C / 9 / Oldenburg / GRIS / CHACCO-BLUE x CARTOGRAN 16130 / ADULTO / 7

  11 L'ESPOIR D'OPALINE VD CAATSHOEVE ALBERTO ALONSO BUZO    1.00   80.13               
128668 / H / 7 / Belga / CASTAÑO / NABAB DE REVE x ELINE 37012 / ADULTO / 7

  12 CASALLI SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    1.00   83.99               
106211 / M / 8 / Holsteiner / CASTAÑO / CARETINO x KIRA XVII 1089 / ADULTO / 7

  13 GAMUZA ANTONIO SUÑEN OLIVAN    2.00   86.13               
84857 / M / 10 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CLASSIDO x COFIA 136262 / ADULTO / 7

  14 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    2.00   86.55               
45098 / M / 17 / K.W.P.N. / CASTAÑO / LUK x NINMENDOR 15556 / ADULTO / 7

  15 GATTUSO VAN DE MAREHOEVE MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    4.00   79.71               
130963 / C / 7 / KWPN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  16 VIKA DU SOLEIL GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    5.00   81.09               
127264 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO / TINKA'S BOY (NL) KWP x QUINTA DE PONTLIERE 226 / ADULTO / 7

  17 ANOUK PETERNELLA FERNANDO BAUZA MONTOJO    5.00   82.86               
82427 / H / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO / INDORADO x ELEONA PETERNELLA 15705 / ADULTO / 7

  18 EBERLIN M MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    6.00   87.62               
124963 / C / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN / BERLIN x APHRODITE II M 15163 / ADULTO / 7

  19 ARZEL KERFONTAINE GASPAR DE LA BOIXIERE RUBIO    8.00   78.51               
117547 / C / 8 / Silla Francés / BAYO / PARAMO K x HATHALIE DE KERGOZ 77453 / J. JINETE / 7

  20 PDC ALADITA ALBERTO ALONSO BUZO    8.00   79.59               
53448 / H / 13 / K.W.P.N. / TORDO / SYDNEY x LADITTA 37012 / ADULTO / 7

  21 DEMPSEYS MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA    9.00   82.04               
132069 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / CALVARO Z x WE LOVE YOU 15163 / ADULTO / 7

  22 CALCO DE TRIVERA GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    9.00   83.64               
127186 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CALYPSO x WOTJOKY 226 / ADULTO / 7

  23 CENTRO 5 DIEGO PORRES SOLÍS   11.00  104.13               
88273 / C / 16 / Westfaliano / TORDO / -- x RONCALLI GIRL 1010 / ADULTO / 7

  24 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   12.00   77.41               
112941 / H / 9 / Oldenburg / CASTAÑO / STAKKATOL x DUBAI 1089 / ADULTO / 7

 ELI ARTHUR DU MOULIN THIERRY BROSSARD     ELI     ELI               
127226 / C / 8 / Silla Francés / NEGRO / NIPPON D'ELLE x OBELLE DAZE DU VIQUET 17605 / ADULTO / 7

 ELI ULYSS VAN POTTELBERG ALVARO GIL GÓMEZ     ELI     ELI               
105910 / C / 14 / Belga / CASTAÑO / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF x SAN'TA FE VAN DE OLMRANCH16399 / ADULTO / 7

 RET CAPPACHO Z RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO     RET     RET               
124955 / C / 7 / Zangersheide / TORDO / CORNETTO Z x PEGASE DU TERTRE 90120 / ADULTO / 7

 RET REINE DU VERY TANIA MOODY     RET     RET               
122300 / H / 13 / Silla Francés / CASTAÑO / FLIPPER D'ELLE x LORELEI DU VERY 220461 / J. JINETE / 7

 RET STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET               
122770 / H / 13 / Oldenburg / BAYO / 18574 / ADULTO / 7

 RET DIEGO HS EDUARDO ORTEGA POLO     RET     RET               
112431 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO / -- 1171 / ADULTO / 7

 RET FORLAN TANIA MOODY     RET     RET               
122049 / C / 8 / K.W.P.N. / TORDO / ZIROCCO BLUE VDL x KYRA 220461 / J. JINETE / 7



CSN *** OTOÑO REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 18/11/2018 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/11/2018 - 13:53 p. 2www.crosec.net

  NP FEE VAN HET CAUTERHOF CASSANDRE MALHERBE      NP      NP               
122471 / H / 7 / Belga / CASTAÑO / BAMAKO DE MUZE x CADANCE VAN HET CAUTERHOF 206266 / ADULTO / 7

  NP BIG BOY PILAR RICO MUÑOZ      NP      NP               
25977 / C / 19 / Westfaliano / CASTAÑO / INDETERMINADA 994 / ADULTO / 7

  NP KAVALIER S JOSÉ ANTONIO GARCÍA DIANA      NP      NP               
116309 / M / 8 / Belga / CASTAÑO / CAROSSO VDL x IRENE UTOPIA 15717 / ADULTO / 7

  NP FRAPPANT MARCELO DEL POZO ANTÚNEZ      NP      NP               
126850 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO / WARRANT x BE GENTLE VERTE 1077 / ADULTO / 7



2º CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS
FINAL VETERANOS
Fecha/Date: 18/11/2018 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  VET-FINAL - Baremo/Bareme: 

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. DE CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos  Ptos LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/11/2018 - 16:01 p. 1www.crosec.net

   1 BELLEMY LUZ CORT LANTERO    3.71           3.71           0.00           0.00        
121725 / H / 12 / B.W.P. / CASTAÑO / OVIDIUS x ODONJA 15887 / ADULTO / 7

   2 DON MARTA FERNÁNDEZ CANDAU    4.00           0.00           4.00           0.00        
69015 / M / 13 / Oldenburg / ALAZÁN / INDETERMINADA 75744 / ADULTO / 6

   3 UGOLINE DE CHALUSSE JORGE MATAIX ENTERO   10.12           6.12           4.00           0.00        
132564 / H / 10 / Silla Francés / ALAZÁN / 154255 / ADULTO / 7

   4 EMILLION WESTHOVE Z PEDRO MARTINEZ-ABARCA ARTÍZ   10.56           6.56           4.00           0.00        
122047 / C / 6 / Zangersheide / CASTAÑO / EPSOM GESMERAY x REENOME WESTHOVE Z 50312 / ADULTO / 7

   5 DIAMOR YAR PAULA SOLANAS VAL   11.06           7.06           4.00           0.00        
24228 / H / 15 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / ELVIS AMOR x ORQUIDEA 3040 / ADULTO / 7

   6 DAYNESEN PG EULOGIO PEÑA GONZÁLEZ   13.68           1.68           8.00           4.00        
80111 / H / 11 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / LORD SACRAMENTO x ENDRINA 81395 / ADULTO / 7

   7 TORONTO CLASS MIGUEL ÁNGEL COLLADO RUIZ   13.70           5.70           4.00           4.00        
132463 / C / 11 / Anglo Árabe / CASTAÑO / 12736 / ADULTO / 7

   8 MST GUADALCAZAR CLARA ROTONDO URCOLA   15.62           7.62           4.00           4.00        
17557 / C / 17 / Anglo Árabe / ALAZÁN / EL MESTO x EDKOU DU PAON 15890 / ADULTO / 7

   9 UBU JUAN LLORET SAEZ-BRAVO   20.05           4.05           4.00          12.00        
89278 / M / 10 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / EL REY x GRETEL 136041 / ADULTO / 7

  10 URIEL BK GERARDO ORTEGA POLO   23.41           7.41           8.00           8.00        
89931 / M / 11 / Cab. Deporte Español / TORDO / DORADO x NURSIA 75 12111 / ADULTO / 7

  11 VIKING DE BREVE FRANCISCO CAPEL MENA   18.32          18.32           0.00                      
104746 / M / 16 / K.W.P.N. / TORDO / KRUNCH x EDELIO 240486 / ADULTO / 7

  12 BERRO FERNANDO MARTINEZ DE ALBORNOZ BONET   21.35          13.35           8.00                      
26316 / M / 15 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / OLARGO-B x FURTIVA 256644 / ADULTO / 7

  13 ROSEWIND CRISTINA SÁNCHEZ REDONET   22.15          18.15           4.00                      
106108 / H / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / REY Z x BREEZER VAN HET ARENDSHOF 16504 / ADULTO / 7

  14 CATY DE AR ALFREDO REVUELTA DE ROJAS   25.63           7.63          18.00                      
121158 / H / 6 / Cab. Deporte Español / ALAZÁN / CROWN Z x EPONA I 17555 / ADULTO / 7

  15 BANICA DE SORRIBAS ALFONSO BLANCO EMBID   25.98          17.98           8.00                      
54949 / C / 16 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / PACHA 1 x NIEBLA DE SORRIBAS 16982 / ADULTO / 7

  16 CACAO NATALIA MEGIAS COMIN   43.81          27.81          16.00                      
112282 / C / 7 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CASSANDER C x CARIOCA 17327 / ADULTO / 7

  NP TROIS JUIN DU PARC PEDRO FERNÁNDEZ LÓPEZ DE LA TORRE      NP           9.55             NP                      
106819 / M / 11 / Silla Francés / CASTAÑO / IDEAL DE LA LOGE x DELUREE DU PARC 108997 / ADULTO / 7

  NP VIRIATO LORENA CASAS PESSINO      NP          19.24             NP                      
85574 / C / 16 / Anglo Árabe / TORDO / 128355 / ADULTO / 7

  NP CALIBO DE MUNDIEL MAURICIO SILVA LOASO      NP          20.40             NP                      
26348 / M / 15 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / FLAMING STAR x GIPSY DE LABIO 132074 / ADULTO / 7

  NP JE T’AIME D’PIPHINSON OLGA DÍAZ RIBERA      NP          20.85             NP                      
127799 / C / 7 / Irlandés / CASTAÑO / JE T’AIME FLAMENCO x ZHERMA 123380 / ADULTO / 7



2º CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS
FINAL VETERANOS 1
Fecha/Date: 18/11/2018 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  VET1-FINAL - Baremo/Bareme: 

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL F. DE CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos  Ptos LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Sire x Dam LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/11/2018 - 17:04 p. 1www.crosec.net

   1 DOMINO B JOSÉ LUIS REXACH BENAVIDES    1.08           1.08           0.00           0.00        
83387 / H / 15 / B.W.P. / TORDO / CONCORDE x M. SAMIRIS 15585 / ADULTO / 7

   2 CALIFORNIA DE KATY EUGENIO CORELL SANCHO    5.35           5.35           0.00           0.00        
88233 / H / 10 / Cab. Deporte Español / TORDO / REGGI BOY x KATY 13293 / ADULTO / 7

   3 RAGGAMUFFIN JOSÉ ARANGO LASAOSA   10.00           6.00           4.00           0.00        
91689 / H / 13 / Silla Francés / ALAZÁN / IDEAL DE LA LOGE x FAUVE DE LA GRANGE 17422 / ADULTO / 7

   4 AMORE JOSÉ MIGUEL ROSILLO TORRES   12.00           4.00           0.00           8.00        
126311 / M / 12 / BELGA / ALAZÁN / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF x JOYEUSE DE JOYVALLE 1730 / ADULTO / 9

   5 CACAO W EDUARDO CARDO DÍEZ   19.27          11.27           0.00           8.00        
125631 / C / 9 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / CASCABELL 2 (EX JORRIS) x CHARANGA W 17317 / ADULTO / 7

   6 ABACAXI BEATRIZ MONACO BAQUES   29.07          25.07           4.00           0.00        
113574 / C / 13 / Cruzado Portugués / TORDO / BALILO x ILUSTRADA II 16670 / ADULTO / 7

 ELI CARLANDO FOR PRESIDENT IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL     ELI           3.75           8.00            ELI        
85295 / C / 16 / Cruzado / CASTAÑO / CARETELLO B x FINELLA 68037 / ADULTO / 7

 RET RASTA D'AUGE ALFONSO GREDILLA BASTOS     RET           9.83            RET                      
56113 / C / 13 / San Fratelano / ALAZÁN / INDETERMINADA 16372 / ADULTO / 7

 RET SANTA ELENA DE LACAR FRANCISCO DE BORJA CAVERO DE PEDRO     RET          29.55            RET                      
18627 / H / 17 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / MYKERINOS x SANKT HELENA 214897 / ADULTO / 7

  NP LAURO BOY JOSÉ MARÍA VERDUGO VELON      NP          13.88             NP                      
110504 / M / 8 / Cab. Deporte Español / CASTAÑO / RALMA BOY x LAURIANNE 17437 / ADULTO / 7

  NP CARISMA DE VAL RAMÓN MUÑOZ DE LAS CASAS      NP          14.42             NP                      
104325 / H / 11 / Cab. Deporte Español / TORDO / CORONADO x VENUS DE VAL 15850 / ADULTO / 7

  NP CORLEONE SUSANA RIDRUEJO TIMBAL      NP          18.72             NP                      
85275 / C / 13 / Zangersheide / TORDO / CERO x MAIKA-H 68145 / ADULTO / 7
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